

Objednávka č.: OBJD/20170974		Vystavena dne: 23.08.2017	
Dodavatel		Odběratel	
Název	Kominický servis 24 s.r.o.	Název	Městská část Praha 8
Adresa	Na Laurové 2519/3 15000 Praha	Adresa	Zenklova 1/35 18000 Praha
IČ	27874061	IČ	00063797
DIČ	CZ27874061	DIČ	CZ00063797
Spisová značka	C 123288 Městský soud v Praze		
		v zastoupení:	Osmá správa majetku a služeb a.s.
		provozovna:	Nekvasilova 625/2, 180 00 PRAHA 8
		IČ:	04650522
		DIČ:	CZ04650522
		Hrazeno z účtu:	
Objednávám u Vás Havarijní opravu komínového tělesa.			

Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
I Brezinova 485/18	zednické práce	Havarijní opravu komínového tělesa č.4 dle přiloženého plánu a na základě posudku komínových těl, na základě kterého se stav komínového tělesa zhoršil v průběhu probíhajících opravných prací na komínových tělesech č.1a3	30.09.2017	126 787,00
Celkové náklady (včetně DPH):				126 787,00

Vystavil: Martin Kačer

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase
za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Potvrzení pro dodavatele:

Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:

Vyřizuje:

Telefon:

Datum:

Razítko a podpis:

**Úřad městské části Praha 8
Zenklova 1/35
180 00 Praha 8**

Kominický servis 24 s.r.o.

Na Laurové 2519/3, Praha 5, 150 00

Předkládáme Vám předběžný finanční rozpočet prací provedených pomocí horolezecké techniky na objektu činžovního domu Březinova 18, Praha 8.

Havarijní oprava komínových těles na střeše objektu

Komínové těleso označeno č. 4 – dozdění chybějících cihel

- | | | |
|---|----|----------|
| • Přípravné práce a zabezpečení střechy
(2 pracovníci / 1 den = 16 hod.)
1 hod. á Kč 630,- | Kč | 10.080,- |
| Materiál na zabezpečení střechy: ochranné sítě, stavební
dřevo, spojovací materiál | Kč | 5.320,- |
| • Oklepání poškozených a uvolněných částí
(2 pracovníci / 1 den = 16 hod.)
1 hod. á Kč 700,- | Kč | 11.200,- |
| • Dozdění chybějících cihel, nahození jádrové omítky včetně
nového povrchu cca 9 m ²
Dozdění, penetrace podkladu, nahození jádrové omítky, penetrace
podkladu, natažení flexibilního lepidla a perlinky – síťovina z PVC,
následné přeštukování
1 m ² á Kč 3.990,- | Kč | 35.910,- |
| • Natěry komínových těles včetně věnců cca 10 m ²
1 m ² á Kč 420,-
Materiál Herbol – Herbosill + Tiefgrund Aqua, viz. technický list | Kč | 4.200,- |
| • Přesun hmot a pomocné stavební práce
(1 pomocný pracovník / 7 - 8 dní = 64 hod.)
1 hod. á Kč 350 Přesun odpadu a materiálu
(1 pomocný pracovník / 2 dny = 16 hod.)
1 hod. á Kč 315,- | Kč | 22.400,- |
| • Demontáž zabezpečení střechy
(2 pracovníci / 1 den = 16 hod.)
1 hod. á Kč 630,- | Kč | 10.080,- |
| • Likvidace a odvoz sutí a odpadu | Kč | 1.120,- |
| • Doprava, režie a ostatní náklady | Kč | 4.900,- |

Cena dohodou – komíny č. 4	Kč 110.250,-
DPH 15% (bytová výstavba)	Kč 16.537,50
Celkem k úhradě	Kč 126.787,50

- Všichni pracovníci naší firmy jsou České národnosti a bezúhonní, slušného chování a vystupování.
- Jako garanci uvádím, že Naše firma provádí pravidelně práce na mnoha pražských budovách (banky, pojišťovny, významné zahraniční firmy, obchodní domy) a to k plné spokojenosti správců těchto objektů.
- Všichni pracovníci jsou pravidelně školeni na provádění prací pomocí horolezecké techniky a bezpečnosti práce.
- Naše firma je pojištěna na případné škody vzniklé při prováděných pracích.
- Veškeré práce budou probíhat v souladu s přísným dodržením pravidel bezpečnosti práce.

Veškeré práce budou probíhat v souladu s přísným dodržením pravidel bezpečnosti práce celkem po dobu 8 – 10 dní v případě příznivého počasí. Celkový termín a provádění prací je možno upravit dle požadavku objednavatele.

V Praze dne: 23. 8. 2017